
 

                                                                                                                                             

                                                   UCHWAŁA  Nr 437/XLVII/2005 

                                                   Rady Miejskiej w Ostrołęce 

                                                   z dnia 8 grudnia 2005r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania,  wysokości 

stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

oraz  wysokości opłaty dodatkowej. 

 

                           Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13      

ust. 1  pkt 1, art. 13b ust. 1 i 4 pkt 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych  (Dz.U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.) uchwala się, co następuje. 

 

                                                               § 1. 

 

W uchwale Nr 118/XVI/2003 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 3 grudnia 2003r. w 

sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych oraz wysokości opłaty dodatkowej  

(Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego  Nr 309, poz.8509), w załączniku Nr 2 pkt II i 

III otrzymują brzmienie: 

          „ II.1.  Stawka opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na dowolnym   

           stanowisku postojowym ( opłata abonamentowa ) za 10 godzin w ciągu doby w dni  

           robocze od poniedziałku do piątku  - w  wysokości brutto 60,00 zł  miesięcznie za   

           jedno stanowisko. 

           2. Stawka opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na wydzielonym  

           stanowisku zastrzeżonym „kopertą” na prawach wyłączności ( opłata  abonamentowa)   

           za 24 godziny na dobę    wynosi  brutto 216,00 zł miesięcznie za jedno stanowisko. 

 

 III.    Ustala się stawkę zerową  opłat za parkowanie pojazdów samochodowych: 
 

1) osób  niepełnosprawnych, posiadających orzeczenia lekarskie o niepełnosprawności 

ruchowej, legitymujących się   kartą parkingową, 

 



                      Uchwała Nr 437/ XLVII/05 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 8 grudnia 2005 roku 

                                                                                                               

2)  pracowników szkoły i uczniów uczęszczających  do II Społecznego L.O. im. Toniego 

Halika w Ostrołęce, ul. Prądzyńskiego na siedmiu miejscach postojowych , na prawach 

wyłączności zastrzeżonych „kopertą” przed budynkiem szkoły, na podstawie identyfikatorów 

wydawanych przez  Prezydenta Miasta  na wniosek dyrektora szkoły.” 

 

                                                                        § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

                                                                        § 3. 

 

    Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

    Urzędowym  Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                              w Ostrołęce 

 

                                                                  Krzysztof  Majkowski 

 

 

                     

 

 

 

 

 

        


